
Dzlec44

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 §2700 GWFUK 149 059,50 BM BM

754 75495 §2700 GWFUK 16 960,00 BM BM

801 80101 §2700 GWFUK 476 155,00 BM BM

801 80104 §2700 GWFUK 12 000,00 BM BM

801 80115 §2700 PWFUK 85 170,00 BM BM

801 80120 §2700 PWFUK 38 130,00 BM BM

801 80148 §2700 GWFUK 20 000,00 BM BM

852 85295 §2700 GWFUK 188 275,00 BM BM

852 85295 §2700 GWFUK 3 832,00 BM BM

853 85395 §2700 GWFUK 828,00 BM BM

853 85395 §2700 GWFUK 30 300,00 BM BM

854 85406 §2700 PWFUK 224 000,00 BM BM

855 85510 §2700 PWFUK 78 876,80 BM BM

855 85510 §2700 PWFUK 44 048,38 BM BM

OGÓŁEM 897 409,50 470 225,18



750 pf zzlec 44 M 54 FUK str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 149 059,50 149 059,50

75011 Urzędy wojewódzkie 149 059,50 149 059,50
GWFUK SA/UKR/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

FK SA 149 059,50

149 059,50

149 059,50
149 059,50

149 059,50

149 059,50

149 059,50
149 059,50
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

16 960 16 960

75495 Pozostała działalność 16 960 16 960

GWFUK OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110

4120

FK OR 16 960

16 960

16960
14 200
2 440

320

16 960

16 960

16960
14 200
2 440

320



801 pfzzlec 44 FUKM 54 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

W ydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 631 455 508 155 123 300

80101 Szkoły podstawowe 476 155 476 155
GWFUK ZSO 9/APO Wydatki bieżące ZSO 9 ZSO 9 9 210 9 210

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

9 210 9 210

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 210 9 210
4010 7 700 7 700
4110 1 320 1 320
4120 190 190

GWFUK ZSO 13/APO Wydatki bieżące ZSO 13 ZSO 13 21 410 21 410
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

21 410 21 410

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 410 21 410
4010 6 910 6 910
4110 4 000 4 000
4120 500 500
4790 10 000 10 000

GWFUK ZSP 1/APO Wydatki bieżące ZSP 1 ZSP 1 64 010 64 010
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

64 010 64 010

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 010 64 010
4010 15 400 15 400
4110 9 200 9 200
4120 1 310 1 310
4790 38 100 38 100



SOI pf zzlec 44 FUK M 54 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWFUK

GWFUK

GWFUK

GWFUK

ZSP 8/APO

ZSP 11/APO

ZSP 13/APO

ZSP 15/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4790

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4240
4260

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

ZSP 8

ZSP 11

ZSP 13

ZSP 15

ZSP 8

ZSP 11

ZSP 13

ZSP 15

22 105

22 105

22 105
5 775
3 180

450
12 700
70 460

70 460

39 460
16 790
10 130

1 440
11 100

31 000
20 000

7 000
4 000
9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190
9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190

22 105

22 105

22 105
5 775
3 180

450
12 700
70 460

70 460

39 460
16 790
10 130

1 440
11 100
31 000
20 000

7 000
4 000
9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190
9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
80101 GWFUK

GWFUK

GWFUK

GWFUK

GWFUK

ZSP 17/APO

ZSP 19/APO

MCOO-SP/APO

MCOO-SP/APO

MCOO-SP/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

ZSP 17

ZSP 19

MCOO

MCOO

MCOO

ZSP 17

ZSP 19

SP 95

SP 97

SP 98

4 600

4 600

4 600
3 850

660
90

39 600

39 600

39 600
20 600
19 000
14 500

14 500

14 500
1 110

690
12 700
13 820

13 820

13 820
11 550

1 990
280

9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190

4 600

4 600

4 600
3 850

660
90

39 600

39 600

39 600
20 600
19 000
14 500

14 500

14 500
1 110

690
12 700
13 820

13 820

13 820
11 550

1 990
280

9 210

9 210

9 210
7 700
1 320

190
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 8 9 210 9 210

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9210 9 210
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 210 9 210
4010 7 700 7 700
4110 1 320 1 320
4120 190 190

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 9 210 9 210
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 210 9 210
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 210 9 210
4010 7 700 7 700
4110 1 320 1 320
4120 190 190

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 9 210 9 210
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 210 9 210
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 210 9 210
4010 7 700 7 700
4110 1 320 1 320
4120 190 190

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 5 9 210 9 210
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 210 9 210
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 210 9 210
4010 7 700 7 700
4110 1 320 1 320
4120 190 190
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWFUK

GWFUK

GWFUK

GWFUK

MCOO-ZS/APO

MCOO-ZS/APO

MCOO-ZS/APO

MCOO-ZS/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4790

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

ZSP 7

ZSP 10

ZSP 12

ZSP 14

13 430

13 430

13 430
10 400
2 650

380
21710

21 710

21 710
7 700
3 510

500
10 000
13 820

13 820

13 820
11 550

1 990
280

24 410

24 410

24 410
7 700
3 510

500
12 700

13 430

13 430

13 430
10 400
2 650

380
21 710

21 710

21 710
7 700
3 510

500
10 000
13 820

13 820

13 820
11 550

1 990
280

24 410

24 410

24 410
7 700
3 510

500
12 700
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80101 GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 16 49 590 49 590

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 49 590 49 590
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 590 49 590
4010 11 550 11 550
4110 8 540 8 540
4120 1 220 1 220
4790 28 280 28 280

GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 29 010 29 010
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 29 010 29 010
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 010 29 010
4010 11 550 11 550
4110 4 170 4 170
4120 590 590
4790 12 700 12 700

80104 Przedszkola 12 000 12 000
GWFUK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P58 12 000 12 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000
4210 2 000 2 000
4240 10 000 10 000

80115 Technika 85 170 85 170
PWFUK ZSM 1/APO Wydatki bieżące ZSM 1 ZSM 1 24 410 24 410

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 24 410 24 410
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 410 24 410
4010 7 700 7 700
4110 3 510 3 510
4120 500 500
4790 12 700 12 700



801 pf zzlec 44 FUK M 54 str.7

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80115 PWFUK

PWFUK

PWFUK

PWFUK

ZSEL 2/APO

ZSG 1/APO

ZSPS/APO

ZSZ 2/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4710
4790

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4260
4300
4520

ZSEL 2

ZSG1

ZSPS

ZSZ 2

ZSEL 2

ZSG1

ZSPS

ZSZ 2

15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

8 990
2 180

310
20

6 480
6 200
3 800
2 000

200
200

15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

15 190
2 180

310
12 700
15 190

15 190

8 990
2 180

310
20

6 480
6200
3 800
2 000

200
200
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80120 Licea ogólnokształcące 38 130 38 130

PWFUK ZSO 13/APO Wydatki bieżące ZSO 13 ZSO 13 33 530 33 530
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

33 530 33 530

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 530 33 530
4010 13 100 13 100
4110 4 340 4 340
4120 690 690
4790 15 400 15 400

PWFUK ZSO 18/APO Wydatki bieżące ZSO 18 ZSO 18 4 600 4 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 600 4 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600 4 600
4010 3 850 3 850
4110 660 660
4120 90 90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000 20 000
GWFUK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 20 000 20 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4220 20 000 20 000



852 pf zzlec 44 M 54 FUK - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
852 POMOC SPOŁECZNA 192 107 192 107

85295 Pozostała działalność 192 107 192 107
GWFUK MOPS/UKR/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

MOPS MOPS 192 107

3 832

3 832
3 832

188 275
188 275

192 107

3 832

3 832
3 832

188 275
188 275
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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

31128 31128

85395 Pozostała działalność 31 128 31 128
GWFUK MOPS/UKR/03 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4170

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110

MOPS MOPS 31 128

828

828
828

30 300
30 300

31128

828

828
828

30 300
30 300
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Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 224 000 224 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 224 000 224 000

PWFUK SPWPPP/APO Wydatki bieżące SPWPPP SPWPPP 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK SPPP/APO Wydatki bieżące SPPP SPPP 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK KOT/APO Wydatki bieżące KOT KOT 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 28 000 28 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK KOK/APO Wydatki bieżące KOK KOK 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 28 000 28 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85406 PWFUK PPP 1/APO Wydatki bieżące PPP 1 PPP 1 28 000 28 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK PPP 2 /APO Wydatki bieżące PPP 2 PPP 2 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK PPP 3/APO Wydatki bieżące PPP 3 PPP 3 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000

PWFUK PPP 4/APO Wydatki bieżące PPP 4 PPP 4 28 000 28 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

28 000 28 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 000 28 000
4210 14 000 14 000
4240 14 000 14 000
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Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 122 925,18 122 925,18

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 122 925,18 122 925,18
PWFUK CA2/UKR Wydatki bieżące CA 2 CA 2 78 876,80 78 876,80

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

78 876,80 78 876,80

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 850,18 60 850,18
4010 60 850,18 60 850,18

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 026,62 18 026,62
4210 3 605,24 3 605,24
4220 7 210,58 7 210,58
4260 4 807,14 4 807,14

4300 2 403,66 2 403,66

PWFUK SZ/UKR/06 Wydatki bieżące FK sz 44 048,38 44 048,38
w tym:
dotacje na zadania bieżące 44 048,38 44 048,38

2360 44 048,38 44 048,38


